1

ご挨拶

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「第54回全日本実業団ハーフマラソン大会」が山口市にて開催されるにあたり、大会ご参加されます
選手及び関係者の宿泊のお申込みを、東武トップツアーズ（株）山口支店にてお取り扱いさせていただく運
びになりましたので、ご案内申し上げます。
大会期間中のご滞在が快適なものになりますよう、万全を期して皆様方のお越しを心よりお待ち申し上げてお
ります。

敬具

東武トップツアーズ（株）山口支店
支店長 和田 知之

■設定日：2026年2月6日（金）・7日（土）・8日（日）3泊

■宿泊施設：「宿泊施設一覧表」を参照ください。

１）第1希望から第3希望のホテルが満室の場合は事前にご連絡の上、他施設をご提案させて
いただく場合がございます。

２）旅行代金はお一人様1泊あたり1泊素泊まり又は1泊朝食付、税金・サービス料込の代金です。
＊スーパーホテル山口湯田温泉・東横INN新山口駅新幹線口・ホテルルートイン防府駅前の
朝食はホテルによる無料サービスです。

３）室数に限りがあり、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。
４）禁煙のお部屋に空きがない場合は、消臭対応にて喫煙部屋をご利用いただく場合があります。
５）連泊利用において、概ね11:00～14:00の時間帯は部屋掃除等でお部屋のご利用が出来ない

場合があります。予めご了承下さい。
６）最少催行人員１名 添乗員は同行いたしません。

＊大会参加者の宿泊は、東武トップツアーズ(株)山口支店が企画実施する募集型企画旅行です。

宿泊のご案内01

第54回全日本実業団ハーフマラソン大会

【宿泊申込要項】

2

宿泊施設一覧表

＜湯田温泉地区＞

＜新山口駅地区＞

＜防府地区＞

＊「グリーンリッチホテル山口湯田温泉」「ビジネスホテルうえの」「国際ホテル山口」の大会当日（2/8）の朝食開始時間は
6:00から可能です。

2/6（金） 2/7（土） 2/8（日）

1泊朝食付 12,000円 12,000円 12,000円

素泊り 11,000円 11,000円 11,000円

1泊朝食付 11,000円 11,000円 11,000円

素泊り 10,000円 10,000円 10,000円

JR湯田温泉駅より徒歩13分 朝食　6:30～

JR新山口駅より車20分 駐車場有料（1泊400円）

1泊朝食付 11,000円 11,000円 11,000円 JR湯田温泉駅より徒歩10分 朝食　6:30～

素泊り 10,000円 10,000円 10,000円 JR新山口駅より車20分 駐車場無料

1泊朝食付 11,000円 11,000円 11,000円 JR山口駅より徒歩10分 朝食　7:00～

素泊り 10,000円 10,000円 10,000円 JR新山口駅より車30分 駐車場無料

朝食　7:00～

駐車場有料（1泊400円）

1 グリーンリッチホテル山口湯田温泉

ツイン

JR湯田温泉駅より徒歩13分

JR新山口駅より車20分

4

18,000円 18,000円 設定なし

車で5分

番号

2

3 ビジネスホテルうえの

スーパーホテル山口湯田温泉

国際ホテル山口

シングル 1泊朝食付

備考宿泊施設 部屋タイプ ホテルまでのアクセス
旅行代金（お1人様1泊あたり）

会場までのアクセス

車で5分

車で5分

車で10分

食事条件

シングル

シングル

シングル

2/６（金） 2/7（土） 2/8（日）

朝食　6:30～

駐車場有料（1泊500円）

車で20分JR新山口駅より徒歩3分10,500円

食事条件

1泊朝食付5 東横INN新山口駅新幹線口 シングル 10,500円 10,500円

備考番号 宿泊施設 部屋タイプ
旅行代金（お1人様1泊あたり）

ホテルまでのアクセス 会場までのアクセス

2/6（金） 2/7（土） 2/8（日）

朝食　6:30～

駐車場無料
10,000円 10,000円 設定なし

備考

6 ホテルルートイン防府駅前 JR防府駅より徒歩3分 車で40分

番号 宿泊施設 部屋タイプ
旅行代金（お1人様1泊あたり）

ホテルまでのアクセス 会場までのアクセス食事条件

1泊朝食付シングル

3

お申込み方法・お支払い方法のご案内02

■お申込み方法
別紙旅行条件書を予め確認いただき、下記期日までに申込書に必要事項記入の上、 メール又は
FAXにてお申込みください。
受付後、予約確認書・請求書を発行し、メール又はFAXにて送付いたします。

＜申込期限＞2026年1月７日（水）17:00 迄

■お支払い方法
請求書に記載された内容に基づき代金をお支払いください。

＜支払期限日＞2026年1月23日（金）迄

＊振込手数料はご負担ください。

＊変更・取消によりご返金が生じた場合は、大会終了後一か月を目途にご指定の口座へお振込みいたします。

変更・取消についてのご案内03

■お客様のご都合により変更・取消が発生した場合は、弊社営業時間内にFAX又はメールにてお申し出
ください。尚、お間違い防止のため、お電話による変更・取消はお受けできませんので、予めご了承ください。

■2月7日（土）・8日（日）は、支店休業日にあたります。
その期間で取消・変更が発生した際は、後日送付いたします案内の緊急連絡先、または、直接宿泊施設
へお申し出ください。

＜取消料について＞
■【宿泊】 ＊旅行契約成立後に解除される場合、1泊ごとに下記の取消料を申し受けます。

＊ご宿泊当日12時までに取消の連絡がない場合、無連絡不参加として取扱い100％の取消料を申し受けます。

取消日
旅行開始日の前日から起算して 旅行開始日

前日の解除
旅行開始日の
当日の解除

旅行開始後の解除
または無連絡不参加10日目から8日目まで 7日目から2日目まで

取消料 旅行代金の20％ 旅行代金の30％ 旅行代金の40％ 旅行代金の50％ 旅行代金の100％

個人情報の取扱いについて04

旅行申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他
お客様がお申込みいただいた旅行において運送、宿泊機関、手配代行者等の提供するサービスの手配
及びそれらのサービスの受領のための手続き、並びに大会運営に必要な範囲内で、当社および大会事
務局と共同利用させていただきます。

4

【旅行企画・実施】

観光庁長官登録旅行業第３８号 一般社団法人日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員

東武トップツアーズ㈱山口支店
〒754-0014 山口市小郡高砂町３ー２６ ナガオビル4階

TEL：050‐9002‐5460 FAX：083‐972‐5464

営業日：平日（土・日・祝日・年末年始（12/30～1/3）休業）
営業時間：9:30～17:30

総合旅行業務取扱管理者：和田 知之 担当：佐藤/安達 承認番号：客国25-414

お申込み・お問い合わせ05

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4